

ÅRSREDOVISNING

för

Wincraft SE AB

Org.nr. 556516-0420

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Sjöberg, Styrelseledamot

2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggarbeten, snöröjning, städning samt flytt hjälp.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	713 246	546 288	35 061	1 082 619
Resultat efter finansiella poster	-319 409	-95 757	-812 814	-272 656
Soliditet (%)	-12,29	5,23	3,44	4,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökade p.g.a. bättre aktivitet från ägarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	72 105	-95 757	76 348
Balanseras i ny räkning		-95 757	95 757	0
Årets resultat			-319 409	-319 409
Belopp vid årets utgång	100 000	-23 652	-319 409	-243 061

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 038 000	2 038 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-23 652
Årets resultat	-319 409
	<u>-343 061</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-343 061
	<u>-343 061</u>

Wincraft SE AB
Org.nr. 556516-0420

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		713 246	546 288
Övriga rörelseintäkter		0	60 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>713 246</u>	<u>606 808</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-324 998	-179 467
Handelsvaror		0	14 642
Övriga externa kostnader		-644 626	-362 979
Personalkostnader		-23 271	-1 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-540 877</u>	<u>-144 958</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 533 772</u>	<u>-674 618</u>
Rörelseresultat		-820 526	-67 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520 589	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 472</u>	<u>-27 947</u>
Summa finansiella poster		<u>501 117</u>	<u>-27 947</u>
Resultat efter finansiella poster		-319 409	-95 757
Resultat före skatt		-319 409	-95 757
Årets resultat		<u>-319 409</u>	<u>-95 757</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	73 830
Inventarier, verktyg och installationer	3	572 358	264 405
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>572 358</u>	<u>338 235</u>
Summa anläggningstillgångar		572 358	338 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 129 410	1 079 474
Övriga fordringar		44 175	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 755	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 405 340</u>	<u>1 119 474</u>
Summa omsättningstillgångar		1 405 340	1 119 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 977 698	1 457 709
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 652	72 105
Årets resultat		-319 409	-95 757
Summa fritt eget kapital		<u>-343 061</u>	<u>-23 652</u>
Summa eget kapital		-243 061	76 348
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 704	354 849
Summa långfristiga skulder		<u>24 704</u>	<u>354 849</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 073	152 375
Leverantörsskulder		46 920	81 349
Skatteskulder		3 806	0
Övriga skulder		<u>2 107 256</u>	<u>792 788</u>
Summa kortfristiga skulder		2 196 055	1 026 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 977 698	1 457 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
	Utgående anskaffningsvärden	405 000	405 000
	Ingående avskrivningar	-331 170	-299 528
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-73 830	-31 642
	Utgående avskrivningar	-405 000	-331 170
	Redovisat värde	0	73 830
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 506 136	2 476 536
	Inköp	775 000	29 600
	Utgående anskaffningsvärden	3 281 136	2 506 136
	Ingående avskrivningar	-2 241 731	-2 128 415
	Årets avskrivningar	-467 047	-113 316
	Utgående avskrivningar	-2 708 778	-2 241 731
	Redovisat värde	572 358	264 405
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	24 704	354 849

Wincraft SE AB
Org.nr. 556516-0420

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anne Sjöberg
Anne Sjöberg

Ordförande
2023-06-15